
 

 

 

 

 

 

 

Staňte se dobrovolníkem na Global Evidence Summit 2024 

Jménem Národního institutu kvality a excelence zdravotnictví (NIKEZ), Cochrane, JBI, The Guidelines International 

Network (GIN) a Campbell Collaboration Vás zveme na Global Evidence Summit 2024 (GES 2024), který se koná 10.–

13. 9. 2024 v pražském O2 universu.   

Global Evidence Summit (GES) 2024 je mezinárodní summit, na němž se každé čtyři roky schází přední světové 

organizace v oblasti Evidence-Based Practice. Cílem summitu je vytvoření platformy pro diskusi o zásadních otázkách 

napříč odvětvími, jako jsou např. zdravotnictví, vzdělávání, sociální spravedlnost, životní prostředí, klimatické změny. 

Nyní se i vy můžete stát součástí této jedinečné události – staňte se dobrovolníkem či dobrovolnicí! Do našeho 

organizačního týmu hledáme nadšené a aktivní dobrovolníky. Pokud tedy chcete získat cenné zkušenosti, zúčastnit se 

jedinečné mezinárodní události, seznámit se s novými lidmi a obohatit svůj životopis, neváhejte a přidejte se k nám. 

Všichni dobrovolníci získají: 

- vstup na Global Evidence Summit 2024 v den dobrovolnické činnosti zdarma, 

- příležitost navštívit přednášky a naučit se tak více o evidence-based practice a poznat světové experty 

na tomto poli,  

- zkušenosti s organizováním mezinárodní konference a certifikát k životopisu, 

- občerstvení v průběhu summitu zdarma. 

Výdaje za cestu a ubytování hradí dobrovolníci sami. 

Jaké činnosti můžete v rámci dobrovolnictví vykonávat? 

- hosteska či promotér 

o vítání delegátů či řečníků 

o pomoc s orientací na místě 

o pomoc s nalezením příslušného registračního místa 

- pomoc s registrací 

o rozdávání jmenovek 

o zodpovězení případných dotazů týkajících se registrace 

o pomoc nasměrovat jednotlivce na správné místo 

- management místností 

o příprava místnosti před každou relací 

o uvítání každého řečníka a pomoc s jakýmikoli úkoly před a během relace 

o zajištění, aby se řečníci střídali plynule 

- asistence pro řečníky 

o komunikace s jednotlivými řečníky 

o pomoc s orientací na místě, doprovod řečníků na jednotlivá místa  

o nošení mikrofonů při diskusi  

- obecná asistence 

o zodpovídání otázek 

o pomoc každému, kdo ji potřebuje 

o efektivní řešení problémů 

V případě Vašeho zájmu či dotazů se do 30. 6. 2024 obracejte na contact@globalevidencesummit.org. 

mailto:contact@globalevidencesummit.org

